rum dialefto /3o]oj efferebatur, illud olim
ftoflis fuerat, unde et Latinis,

five adjeftivum, five malls participium, mortuus. Si unde illud norim

quaeras, praefto eft Alexandrinus Ammonius, qui eruditiffime in

Ariftotelis logicam commentatus eft. In libellum
vrt^t t^vtia,g haec

habet :
B^OTCJ j uq ptQls-, ^ [JU>I(>IITCS

. Aio ^ TO 'Ekipotftip <x?ea, fMfldi,

<py<rtv
o Kv^ww-

'

quod eft, condidimus urbes nos mortaks. Graecis

autem fcriptoribus Graecus poeta Callimachus, cujus Hymni in

deos adhuc exftant, i Ku^voT- a patria Cyrene dicitur. Conve-

niunt igitur et fyoT*, tabum ^
et

/3gorcV mortalis, et Callimachi
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ftopns cum Latino mortuus, imo etiam fortafle Latina vox brutus ;

certe Italis vel hodie brutto, pro contaminate et foedo eft. Quid

quod vel mors ipfa de Graeco juo'f-, fatum fit, de pr. medio pipc^a,

de //g0, dm^ ; quod hoc ex forte fati cuique contingat. Noftri

omnes reftiflime valent, omniaque tibi precantur, et vovent, quae

ipfe cupis. Da operam, dukiffime Willielme, ut perpetuo valeas

et animo et corpore.

Celfis Compitis, iv IduumNov. Vale.

Anno a nato Domuio MDCCVI.

ii. . _ :

W. BAXTER GYGEO fuo S.

FU E R E literulae tuae, Willielme Gygee, adolefcentum opti-

me, acceptiflimae nobis, et perjucundae ; et tu quidem

peramice fecifti, quod contubernii noftri atque amicitiae memor

fueris. Facis tu quidem, quod perpauci alii, ut ingenue agnofcas

quantulumcunque id fit, quod opellae noftrae debeas, Res eft plena

pudoris haec, neque faeculi noftri. Nequeo mihi temperare, quin
te certum faciam me ineunte menfe ifto fuifle vifu territum nofturno ;

fiquidem tu vifus es mihi per quietem in extremis agens, et quafi

jam plane efHaturus animam : derepente tamen revixifle videbaris.

Gratulor fane laetum fuifle noftrum augurium : in pofterum fatis

fcio diligentior eris tui. N^T verficulorum tuorum admodum
nobis placuere ; nam fuere et gravia et fatis fcita, et verba ipfa

bene Latina, erratula adolefcentiae videbantur condonanda : Nofti,

puto, illud,
" Ubi plura nitent," &c. Forfan tu ad Poetica

miniis appellis animum, aliis rebus attentior ; in hac tamen futurus

egregius, modo collubuerit.. Uefii TW yiyufloron'ots vetuftiflima ia-

crebuit perfuafio tarn in Oriente, quam in ipsa Graecia, Gigantes
humana fuifle origine et divinjL Nam vel ipfe Achilles dicitur

j, five nwemcubitalis \f\ ftaturae fuifle, quera noftj Pe/ep

[/J Yeteribus enim quivis c$w<xr> pro Deo erat..

* t
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et 7'betide natum : Certe Poeta Lycophron hunc nX<ryV appellat